Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2022

                                    PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 111/2022

ADESÃO DE ORGAO PARTICIPANTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº.
001/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

SOCIEDADE UBAENSE DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS

CNPJ: 03.630.201/0001-60

Endereço: Área Rural, na cidade de Ubá, Estado de Minas Gerais

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.006.010-10.304.0436.2154-3.3.90.39.00

VALOR

R$ 63.518,00

(SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS)

VIGÊNCIA

10/11/2022 A 11/05/2022

PUBLICADO EM

10/11/2022

______________________________________
JOSE MAURICIO GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br